
                                
UCHWAŁA Nr XXV/430/09 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia  8  kwietnia 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2009 rok 
 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1590; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, poz.1271, 
Nr 214,  poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1206;               
z 2006r. Nr 126, poz.875, Nr 227, poz.1658; z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008r. Nr 180,               
poz. 1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz.1458), w związku z art. 205, ust. 1 i 2 oraz art. 184, 
ust.1 pkt 1, 2 i 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, 
poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz.1217 i 1218, 
Nr 187, poz.1381, Nr 249, poz.1832; z 2007r. Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791, 
Nr 140, poz.984; z 2008r. Nr 180, poz.1112, Nr 209, poz.1317, Nr 216, poz.1370, Nr 227,              
poz.1505; z 2009r. Nr 19, poz. 100) oraz Aneksu do umowy dotacji rozwojowej na realizację 
komponentu regionalnego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w 2009r. 
 Nr: ŚW/POKL/KR/2009/1 zawartego w dniu 30 marca 2009 roku  pomiędzy Ministrem 
Rozwoju Regionalnego a samorządem województwa - uchwala się, co następuje: 

§1 
 

Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2009 rok o kwotę 73.692.681,00 zł.,              
stanowiącą środki dotacji rozwojowej dla Instytucji Pośredniczącej na realizację Działań            
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  2007-2013 
w dziale: 

• 758  –  Różne rozliczenia, rozdział 75862 – Program Operacyjny Kapitał Ludzki                 
o kwotę                                     73.692.681,00 zł., 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
§ 2 

 
Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2009 rok o kwotę        73.692.681,00 zł., 
w dziale: 

• 150  –  Przetwórstwo przemysłowe, rozdział 15013 – Rozwój kadr nowoczesnej 
gospodarki i przedsiębiorczości o kwotę              38.969.851,00 zł., 

• 853  –  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział  
85395 – Pozostała działalność o kwotę                              34.722.830,00 zł., 

 
z przeznaczeniem na realizację Działań w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki,             
z tego: 

• Działanie  6.1  –  Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności            
zawodowej w regionie                 5.599.828,00 zł., 

 
• Działanie  6.2  –  Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia 

                    5.987.140,00 zł.,  
 

• Działanie 6.3 – Inicjatywy lokalne na rzecz podnoszenia poziomu aktywności zawodowej 
na obszarach wiejskich          462.513,00 zł., 

 
• Działanie  7.1  –  Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji                 418.952,00 zł.,  



 
• Działanie  7.2  –  Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii 

społecznej                              3.549.901,00 zł.,  
 

• Działanie  7.3  –  Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji                488.735,00 zł.,  
 

• Działanie  8.1  –  Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie     29.775.732,00 zł.,  
 

• Działanie  8.2  –  Transfer wiedzy                3.206.979,00 zł.,  
 

• Działanie  9.1  –  Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej                   
jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty          19.082.491,00 zł.,  

 
• Działanie  9.2  –  Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego   

1.762.201,00 zł., 
 

• Działanie  9.3  –  Upowszechnienie formalnego kształcenia ustawicznego 
                                                   
657.466,00 zł., 
  

• Działanie  9.4  –  Wysoko wykwalifikowane kadry systemu oświaty     2.601.389,00 zł.,  
 

• Działanie  9.5  –  Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich  99.354,00 zł.,  
 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 

§ 3 
 

1. Zwiększa się plan wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących                        
z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 73.692.681,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

2. Wprowadzone niniejszą uchwałą zmiany odnoszą się do danych zawartych 
w załączniku Nr 7 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu województwa 
na 2009 rok. 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 
 

Przewodniczący Sejmiku 
 
    Tadeusz Kowalczyk 
 



 
 
 

 
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXV/430/09  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 08.04.2009r. 

     
 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    73 331 183,00

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 
Wspólnej Polityki Rolnej     73 331 183,00

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(finansowanie programów z UE) 2008   63 390 575,00

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(współfinansowanie programów)  2009   9 940 608,00

DOCHODY MAJĄTKOWE    361 498,00

Dotacje rozwojowe    361 498,00
Dotacje rozwojowe (finansowanie programów z UE) 6208   322 728,00
Dotacje rozwojowe (współfinansowanie programów) 6209   38 770,00

OGÓŁEM    73 692 681,00



  

  
 

DOCHODY KWIECIEŃ/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXV/430/09  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 08.04.2009r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75862 - Program Operacyjny Kapitał Ludzki - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    73 331 183,00
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 
Wspólnej Polityki Rolnej     73 331 183,00

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(finansowanie programów z UE) 2008   63 390 575,00

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(współfinansowanie programów)  2009   9 940 608,00

DOCHODY MAJĄTKOWE    361 498,00

Dotacje rozwojowe    361 498,00
Dotacje rozwojowe (finansowanie programów z UE) 6208   322 728,00
Dotacje rozwojowe (współfinansowanie programów) 6209   38 770,00
OGÓŁEM    73 692 681,00



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2009 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXV/430/09  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 08.04.2009r. 

     
 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    38 948 722,00
Dotacje    38 948 722,00
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(finansowanie programów z UE) 2008   33 140 079,00

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(współfinansowanie programów)  2009   5 808 643,00

WYDATKI MAJĄTKOWE    21 129,00

Dotacje    21 129,00
Dotacje rozwojowe (finansowanie programów z UE) 6208   18 209,00
Dotacje rozwojowe (współfinansowanie programów) 6209   2 920,00

OGÓŁEM    38 969 851,00



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2009 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXV/430/09  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 08.04.2009r. 

     
Departament Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości - WUP  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    35 762 872,00
Dotacje    35 762 872,00
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(środki na PO KL z UE Dz. 6.2) 2008   5 089 069,00

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(środki na PO KL z UE Dz. 8.1) 2008   25 309 373,00

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 6.2) 2009   898 071,00

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.1) 2009   4 466 359,00

OGÓŁEM    35 762 872,00



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2009 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXV/430/09  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 08.04.2009r. 

     
Departament Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości - ŚBRR  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    3 185 850,00
Dotacje    3 185 850,00
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(środki na PO KL z UE Dz. 8.2) 2008   2 741 637,00

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2) 2009   444 213,00

WYDATKI MAJĄTKOWE    21 129,00

Dotacje    21 129,00
Dotacje rozwojowe (środki na PO KL z UE Dz. 8.2) 6208   18 209,00
Dotacje rozwojowe (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2) 6209   2 920,00

OGÓŁEM    3 206 979,00



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2009 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXV/430/09  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 08.04.2009r. 

     
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    34 382 461,00
Dotacje    34 382 461,00
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(finansowanie programów z UE) 2008   30 250 496,00

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(współfinansowanie programów)  2009   4 131 965,00

WYDATKI MAJĄTKOWE    340 369,00

Dotacje    340 369,00
Dotacje rozwojowe (finansowanie programów z UE) 6208   304 519,00
Dotacje rozwojowe (współfinansowanie programów) 6209   35 850,00

OGÓŁEM    34 722 830,00



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2009 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXV/430/09  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 08.04.2009r. 

     
Departament Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - WUP 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    5 599 828,00
Dotacje    5 599 828,00
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(środki na PO KL z UE Dz. 6.1) 2008   4 858 519,00

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 6.1) 2009   741 309,00

OGÓŁEM    5 599 828,00



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2009 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXV/430/09  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 08.04.2009r. 

     
Departament Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - ŚBRR 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    28 782 633,00
Dotacje    28 782 633,00
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(środki na PO KL z UE Dz. 6.3) 2008   393 136,00

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(środki na PO KL z UE Dz. 7.1) 2008   201 972,00

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(środki na PO KL z UE Dz. 7.2) 2008   2 959 293,00

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(środki na PO KL z UE Dz. 7.3) 2008   331 925,00

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(środki na PO KL z UE Dz. 9.1) 2008   16 638 799,00

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(środki na PO KL z UE Dz. 9.2) 2008   1 762 201,00

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(środki na PO KL z UE Dz. 9.3) 2008   455 911,00

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(środki na PO KL z UE Dz. 9.4) 2008   2 564 289,00

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(środki na PO KL z UE Dz. 9.5) 2008   84 451,00

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 6.3) 2009   69 377,00

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 7.1) 2009   93 922,00

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 7.2) 2009   574 723,00



  

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 7.3) 2009   146 810,00

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.1) 2009   2 289 366,00

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.3) 2009   201 555,00

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.5) 2009   14 903,00

WYDATKI MAJĄTKOWE    340 369,00
Dotacje    340 369,00
Dotacje rozwojowe (środki na PO KL z UE Dz. 7.1) 6208   111 763,00
Dotacje rozwojowe (środki na PO KL z UE Dz. 7.2) 6208   13 502,00
Dotacje rozwojowe (środki na PO KL z UE Dz. 7.3) 6208   8 500,00
Dotacje rozwojowe (środki na PO KL z UE Dz. 9.1) 6208   133 654,00
Dotacje rozwojowe (środki na PO KL z UE Dz. 9.4) 6208   37 100,00
Dotacje rozwojowe (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 7.1) 6209   11 295,00
Dotacje rozwojowe (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 7.2) 6209   2 383,00
Dotacje rozwojowe (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 7.3) 6209   1 500,00
Dotacje rozwojowe (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.1) 6209   20 672,00

OGÓŁEM    29 123 002,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



L.p. Projekt
Okres 

realizacji 
zadania

Jed. 
organiz. 
Realiz. 
zad. lub 
koord. 

program

dział rozdział 

źródło kwota  2010 rok  2011 rok

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Wartość zadania:                 5 599 828,00    -         5 599 828,00                                     -  
- środki z budżetu 
państwa                    741 309,00    -            741 309,00                                     -  

- środki z UE                 4 858 519,00    -         4 858 519,00                                     -  
Wartość zadania:                 5 987 140,00    -         5 987 140,00                                     -  
- środki z budżetu 
państwa                    898 071,00    -            898 071,00                                     -  

- środki z UE                 5 089 069,00    -         5 089 069,00                                     -  
Wartość zadania:                    462 513,00              1 223 487,00                       922 000,00  
- środki z budżetu 
państwa                      69 377,00                 183 623,00                       138 000,00  

- środki z UE                    393 136,00              1 039 864,00                       784 000,00  
Wartość zadania:                    295 894,00    -            295 894,00                                     -  
- środki z budżetu 
państwa                      93 922,00    -             93 922,00                                     -  

- środki z UE                    201 972,00    -            201 972,00                                     -  

Wartość zadania:                 3 534 016,00    -         3 534 016,00                                     -  
- środki z budżetu 
państwa                    574 723,00    -            574 723,00                                     -  

- środki z UE                 2 959 293,00    -         2 959 293,00                                     -  

Wartość zadania:                    478 735,00    -            478 735,00                                     -  
- środki z budżetu 
państwa                    146 810,00    -            146 810,00                                     -  

- środki z UE                    331 925,00    -            331 925,00                                     -  

853

853

ŚBRR 85395853

ŚBRR

zwiększenia / zmniejszenia

150131502 WUP
Priorytet: VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich  
Działanie: 6.2 Wsparcie oraz promocja 
przedsiębiorczości i samozatrudnienia

853

2009-2013

85395

I WYDATKI BIEŻĄCE

1

Priorytet: VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich 
Działanie: 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia 
oraz wspieranie aktywności zawodowej w 
regionie 

2009-2013 WUP

85395

Wydatki w roku budżetowym 2009                
i źródła finansowania

5
Priorytet: VII Promocja integracji społecznej          
Działanie: 7.2 Przeciwdziałanie wykluczeniu i 
wzmocnienie sektora ekonomii społecznej

2009-2013

2009-2013 85395ŚBRR

6
Priorytet: VII Promocja integracji społecznej          
Działanie: 7.3 Inicjatywy lokalne na rzecz 
aktywnej integracji

Priorytet: VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich 
Działanie: 6.3 Inicjatywy lokalne na rzecz 
podnoszenia poziomu aktywności zawodowej na 
odszarach wiejskich 

3 2009-2013

4
Priorytet: VII: Promocja integracji społecznej         
Działanie: 7.1 Rozwój i upowszechnienie 
aktywnej integracji

85395853ŚBRR

2009-2013

Zał.Nr 7
do Uchwały Nr XXV/430/09 
Sejmiku Woj. Świętokrzyskiego
z dnia 08.04.2009r.

Wydatki na Program Operacyjny Kapitał Ludzki realizowany ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej na 2009 rok

Strona 1



L.p. Projekt
Okres 

realizacji 
zadania

Jed. 
organiz. 
Realiz. 
zad. lub 
koord. 

program

dział rozdział 

źródło kwota  2010 rok  2011 rok

zwiększenia / zmniejszeniaWydatki w roku budżetowym 2009                
i źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Wartość zadania:               29 775 732,00    -       29 775 732,00                                     -  
- środki z budżetu 
państwa                 4 466 359,00    -         4 466 359,00                                     -  

- środki z UE               25 309 373,00    -       25 309 373,00                                     -  
Wartość zadania:                 3 185 850,00    -         3 185 850,00                                     -  
- środki z budżetu 
państwa                    444 213,00    -            444 213,00                                     -  

- środki z UE                 2 741 637,00    -         2 741 637,00                                     -  

Wartość zadania:               18 928 165,00    -       18 928 165,00                                     -  

- środki z budżetu 
państwa                 2 289 366,00    -         2 289 366,00                                     -  

- środki z UE               16 638 799,00    -       16 638 799,00                                     -  

Wartość zadania:                 1 762 201,00    -         1 762 201,00                                     -  
- środki z budżetu 
państwa                                  -                                 -                                       -  

- środki z UE                 1 762 201,00    -         1 762 201,00                                     -  
Wartość zadania:                    657 466,00            10 684 114,00                    5 572 280,00  
- środki z budżetu 
państwa                    201 555,00              1 499 765,00                       835 940,00  

- środki z UE                    455 911,00              9 184 349,00                    4 736 340,00  
Wartość zadania:                 2 564 289,00              8 764 351,00                    2 533 000,00  
- środki z budżetu 
państwa                                  -                                 -                                       -  

- środki z UE                 2 564 289,00              8 764 351,00                    2 533 000,00  
Wartość zadania:                      99 354,00    -             99 354,00                                     -  
- środki z budżetu 
państwa                      14 903,00    -             14 903,00                                     -  

- środki z UE                      84 451,00    -             84 451,00                                     -  
Ogółem wydatki bieżące               73 331 183,00    -       48 974 963,00                    9 027 280,00  
- środki z budżetu państwa                 9 940 608,00    -         7 986 288,00                       973 940,00  
- środki z UE               63 390 575,00    -       40 988 675,00                    8 053 340,00  

2009-2013

150

853

853

Ogółem

WUP

ŚBRR

2009-2013

2009-2013

2009-2013 ŚBRR

85395

853952009-2013 ŚBRR

853

ŚBRR

ŚBRR

ŚBRR

15013

15013

150

85395

85395853

7 2009-2013

Priorytet: VIII Regionalne kadry gospodarki           
Działanie: 8.2 Transfer wiedzy

Priorytet: VIII Regionalne kadry gospodarki           
Działanie: 8.1 Rozwój pracowników i 
przedsiębiorstw w regionie

2009-20138

9 853

10

Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji 
w regionach       Działanie: 9.1 Wyrównywanie 
szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej 
jakości usług edukacyjnych świadczonych w 
systemie oświaty

85395

Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji 
w regionach  Działanie 9.5 Oddolne inicjatywy 
edukacyjne na obszarach wiejskich

13

Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji 
w regionach    Działanie: 9.4 Wysoko 
wykwalifikowane kadry systemu oświaty

Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji 
w regionach    Działanie: 9.2 Podniesienie 
atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego

2009-2013

12

11
Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji 
w regionach    Działanie: 9.3 Upowszechnienie 
formalnego kształcenia ustawicznego

Strona 2



L.p. Projekt
Okres 

realizacji 
zadania

Jed. 
organiz. 
Realiz. 
zad. lub 
koord. 

program

dział rozdział 

źródło kwota  2010 rok  2011 rok

zwiększenia / zmniejszeniaWydatki w roku budżetowym 2009                
i źródła finansowania

Wartość zadania:                    123 058,00    -            123 058,00                                     -  
- środki z budżetu 
państwa                      11 295,00    -             11 295,00                                     -  

- środki z UE                    111 763,00    -            111 763,00                                     -  
Wartość zadania:                      15 885,00                 328 125,00                       133 760,00  
- środki z budżetu 
państwa                        2 383,00                   49 217,00                         20 060,00  

- środki z UE                      13 502,00                 278 908,00                       113 700,00  
Wartość zadania:                      10 000,00                   33 880,00                         33 450,00  
- środki z budżetu 
państwa                        1 500,00                     5 080,00                           5 020,00  

- środki z UE                        8 500,00                   28 800,00                         28 430,00  
Wartość zadania:                      21 129,00                 680 171,00                       433 250,00  
- środki z budżetu 
państwa                        2 920,00                   74 480,00                         48 600,00  

- środki z UE                      18 209,00                 605 691,00                       384 650,00  

Wartość zadania:                    154 326,00    -            154 326,00                                     -  
- środki z budżetu 
państwa                      20 672,00    -             20 672,00                                     -  

- środki z UE                    133 654,00    -            133 654,00                                     -  

Wartość zadania:                      37 100,00                 115 210,00                                     -  

- środki z budżetu 
państwa                            -                                       -  

- środki z UE                      37 100,00                 115 210,00                                     -  
Ogółem wydatki majątkowe Wartość zadania:                    361 498,00                 880 002,00                       600 460,00  

- środki z budżetu państwa - środki z budżetu 
państwa                      38 770,00                   96 810,00                         73 680,00  

- środki z UE - środki z UE                    322 728,00                 783 192,00                       526 780,00  
WYDATKI OGÓŁEM Wartość zadania:               73 692 681,00    -       48 094 961,00                    9 627 740,00    

I+II - środki z budżetu państwa - środki z budżetu 
państwa                 9 979 378,00    -         7 889 478,00                    1 047 620,00    

- środki z UE - środki z UE               63 713 303,00    -       40 205 483,00                    8 580 120,00    

Ogółem

85395

ŚBRR

ŚBRR2009-2013

2009-2013

2009-2013

85395853

853

15013150

853 85395

85395

853

853ŚBRR

ŚBRR

Priorytet: VII Promocja integracji społecznej          
Działanie: 7.3 Inicjatywy lokalne na rzecz 
aktywnej integracji

ŚBRR

II WYDATKI MAJĄTKOWE

ŚBRR

2

85395

1

Ogółem

5

Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji   
w regionach  Działanie:9.1 Wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 
usług edukacyjnych świadczonych w systemie 
oświaty

6 2009-2013

2009-2013

4

Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji 
w regionach    Działanie: 9.4 Wysoko 
wykwalifikowane kadry systemu oświaty

Priorytet: VIII Regionalne kadry gospodarki           
Działanie: 8.2 Transfer wiedzy

3

2009-2013
Priorytet: VII: Promocja integracji społecznej         
Działanie: 7.1 Rozwój i upowszechnienie 
aktywnej integracji

Priorytet: VII Promocja integracji społecznej          
Działanie: 7.2 Przeciwdziałanie wykluczeniu i 
wzmocnienie sektora ekonomii społecznej

Strona 3




